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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
13347231 CANADA INC. DALTIN NINON 2024-06-12
Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
13347231 CANADA INC. DALTIN NINON 2024-06-12
Gestionnaires
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
13347231 CANADA INC. DALTIN NINON 2024-06-12
3.5.2 Les cessations d’activités
Radiation
Nom de la firme Catégorie Date de la
décision
NORTHPOINT INVESTMENT PARTNERS GESTIONNAIRE DE FONDS 2024-06-14
LIMITED D’INVESTISSEMENT
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Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
503763 MICHEL DUFOUR ASSURANCE COLLECTIVE DE 2024-06-18
PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
504100 NOEL MERCIER ASSURANCE DE PERSONNES 2024-06-13
515928 DANNY ANDRADE ASSURANCE DE PERSONNES 2024-06-18
516266 GROUPE GESTI-RISK INC. ASSURANCE DE DOMMAGES 2024-06-12
(COURTIER)
602922 STEVEN CARECCIA ASSURANCE DE PERSONNES 2024-06-18
607057 SEBASTIEN ROY ASSURANCE DE PERSONNES 2024-06-17
608472 ALEX HAMEL ASSURANCE DE PERSONNES 2024-06-17

PLANIFICATION FINANCIERE

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date
GESTION DE PATRIMOINE BLUE  DALTIN NINON 2024-06-12
BRIDGE INC.

Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date
GESTION DE PATRIMOINE BLUE DALTIN NINON 2024-06-12
BRIDGE INC.

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date
GESTION DE PATRIMOINE BLUE  DALTIN NINON 2024-06-12
BRIDGE INC.
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3.5.4

Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

608592

608593

608594

608595

608596

608597

608599

608600

608602

608603

608604

608605

608606

9505-1702 QUEBEC INC.

SERVICES FINANCIERS
DAVID LEBLANC INC.

LECUYER AVIATION
INC.

SERVICES FINANCIERS
BUISSON DEMERS INC.

PATRICK GAUTHIER
SERVICES FINANCIERS
INC.

E. A. S. - MANAGING
GENERAL AGENT INC.

SERVICES FINANCIERS
GENEVIEVE LAVOIE
INC.

9477-3314 QUEBEC INC.

BRIO GROUPE
FINANCIER INC.

SERVICES FINANCIERS
ALEX HAMEL INC.

SERVICES FINANCIERS
B. GAUTHIER INC.

TACO FINANCE INC.

LES SERVICES
FINANCIERS EVA INC.

Nom du
dirigeant
responsable

Véronique Caron
David Leblanc
Mathieu L’Ecuyer
Alexandre
Demers

Patrick Gauthier

Michel De Paiva

Geneviéve
Lavoie

Reem Alzaeem
Sébastien Roy
Alex Hamel
Benoit Gauthier
Alexandre

Branco
Danny Andrade
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Disciplines

Courtage hypothécaire

Assurance de personnes

Expertise en reglement de
sinistres

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Date

d’émission
2024-06-12
2024-06-12
2024-06-12
2024-06-12

2024-06-13

2024-06-13

2024-06-14

2024-06-14

2024-06-17

2024-06-17

2024-06-17

2024-06-17

2024-06-18
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