3.5

Modifications aux registres des inscrits

#### 3.5 **MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS**

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

### Courtiers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de cessation
13347231 CANADA INC.	DALTIN	NINON	2024-06-12

### Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de cessation
13347231 CANADA INC.	DALTIN	NINON	2024-06-12

# Gestionnaires

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de cessation
13347231 CANADA INC.	DALTIN	NINON	2024-06-12

### 3.5.2 Les cessations d'activités

# Radiation

Nom de la firme	Catégorie	Date de la décision
NORTHPOINT INVESTMENT PARTNERS LIMITED	GESTIONNAIRE DE FONDS D'INVESTISSEMENT	2024-06-14

### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
503763	MICHEL DUFOUR	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES ASSURANCE DE PERSONNES	2024-06-18
504100	NOËL MERCIER	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-06-13
515928	DANNY ANDRADE	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-06-18
516266	GROUPE GESTI-RISK INC.	ASSURANCE DE DOMMAGES (COURTIER)	2024-06-12
602922	STEVEN CARECCIA	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-06-18
607057	SÉBASTIEN ROY	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-06-17
608472	ALEX HAMEL	ASSURANCE DE PERSONNES PLANIFICATION FINANCIÈRE	2024-06-17

# 3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

### Courtiers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
GESTION DE PATRIMOINE BLUE BRIDGE INC.	DALTIN	NINON	2024-06-12

# Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
GESTION DE PATRIMOINE BLUE BRIDGE INC.	DALTIN	NINON	2024-06-12

# Gestionnaires

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
GESTION DE PATRIMOINE BLUE BRIDGE INC.	DALTIN	NINON	2024-06-12

# 3.5.4 Les nouvelles inscriptions

# Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
608592	9505-1702 QUÉBEC INC.	Véronique Caron	Courtage hypothécaire	2024-06-12
608593	SERVICES FINANCIERS DAVID LEBLANC INC.	David Leblanc	Assurance de personnes	2024-06-12
608594	LECUYER AVIATION INC.	Mathieu L'Ecuyer	Expertise en règlement de sinistres	2024-06-12
608595	SERVICES FINANCIERS BUISSON DEMERS INC.	Alexandre Demers	Assurance de personnes	2024-06-12
608596	PATRICK GAUTHIER SERVICES FINANCIERS INC.	Patrick Gauthier	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2024-06-13
608597	E. A. S MANAGING GENERAL AGENT INC.	Michel De Paiva	Assurance collective de personnes	2024-06-13
608599	SERVICES FINANCIERS GENEVIEVE LAVOIE INC.	Geneviève Lavoie	Assurance de personnes	2024-06-14
608600	9477-3314 QUÉBEC INC.	Reem Alzaeem	Assurance de personnes	2024-06-14
608602	BRIO GROUPE FINANCIER INC.	Sébastien Roy	Assurance de personnes	2024-06-17
608603	SERVICES FINANCIERS ALEX HAMEL INC.	Alex Hamel	Assurance de personnes Planification financière	2024-06-17
608604	SERVICES FINANCIERS B. GAUTHIER INC.	Benoît Gauthier	Assurance de personnes	2024-06-17
608605	TACO FINANCE INC.	Alexandre Branco	Assurance de personnes	2024-06-17
608606	LES SERVICES FINANCIERS EVA INC.	Danny Andrade	Assurance de personnes	2024-06-18